
TANEČNÍ HRY A KVÍZY 1 / 8

TANEČNÍ HRY 
A KVÍZY

1. Kdo s kým tančí? 
Pospojuj správně taneční páry 13. řady StarDance.

Filip
Blažek Adriana

Mašková

Marta 
Dancingerová

Martin 
Prágr

Patrik Hartl

Tereza PruckováOskar
Hes

Kateřina 
Bartuněk 
Hrstková

Jiří Ježek

Lenka Nora 
Návorková

Jana 
Paulová

Robin
Ondráček

Martina 
Ptáčková

Dominik
Vodička

Ondřej
Ruml

Andrea 
Třeštiková

Chili Ta

Jakub
Mazůch

Lucie 
Vondráčková

Lukáš
Bartuněk



TANEČNÍ HRY A KVÍZY 2 / 8

2. Rozšifruješ písničku? Nahraď znaky správnými písmenky a zazpívej si:

T#nč@, t#nč@, t#nč@.

T#nč@ j#k n#posl%d.

J%n t#nč@, t#nč@, t#nč@.

Šl#pn@ n# to # j%d.

T#nč@, t#nč@, t#nč@.

T#nč@ #ž do konc%.

J%n t#nč@, t#nč@, t#nč@ s chut@ # d@voc%.

A víš, kdo tuhle písničku zpívá?  

A) Štístko a Poupěnka

B) Smolař a Růženka

C) Pohodář a Fialka

3. Z proházených písmenek poskládej název tance:

Gotan

Stoncharle

Sopado ble

Basam

Ach-ach



TANEČNÍ HRY A KVÍZY 3 / 8

4. Tipneš si podle fotky, jaký tanec vítězkyně loňského roku Darĳ a 
Pavlovičová tančila?

1 2

3 4

    Waltz          Chacha

    Samba          Jive

    Charleston          Valčík

    Paso doble          Tango

Waltz
Cha-cha

Charleston
Valčík

Paso doble
Tango

Samba
Jive



TANEČNÍ HRY A KVÍZY 4 / 8

5. Odpověz na otázky:
Na jakou písničku tančila volný tanec herečka Veronika Khek Kubařová v roce 2021? A kdo ji 
nazpíval/a? 

V jaké řadě StarDance zasedl Geňa (Richard Genzer) jako porotce?

Vyjmenuj aspoň 4 herečky ze všech řad StarDance, které si někdy zahrály princeznu v televizní 
nebo fi lmové pohádce. 

Který komik tančil jako soutěžící v StarDance v roce 2015? 

Jakým tancem a skladbou v šesté řadě StarDance zaujala Anna Polívková a Michal Kurtiš 
mezinárodní kreativní konferenci pořádanou stanicí BBC?

Kdo vyhrál první řadu StarDance v roce 2006?

6. Dokresli tanečnímu páru šaty:Dokresli tanečnímu páru šaty:



TANEČNÍ HRY A KVÍZY 5 / 8

7. Zaškrtni správnou odpověď:

Každá řada StarDance měla mezi soutěžícími zástupce různých sportů. O které sporty šlo 
a které se představí letos? 

kanoistika judo skok o tyči lyžování

biatlon šerm hod diskem aerobik

akrobat. lyžování trojskok fotbal házená

cyklistika volejbal basketbal golf

tenis potápění krasobruslení box

hokej snowboard běh pětiboj

gymnastika desetiboj hod oštěpem kickbox

Odkud z Prahy se vysílá letošní přímý přenos StarDance?

O2 aréna  Výstaviště Praha Barrandov Studio Fortuna Arena

Forum Karlín

8.  Poznáš celebritu z kresleného tanečního páru?

Ná
po

vě
da

: z
pě

va
čk

a,
 k

te
rá

 d
lo

uh
o 

zp
ív

al
a 

s k
ap

el
ou

 M
on

ke
y 

Bu
si

ne
ss

; z
ná

m
ý 

če
sk

ý 
he

re
c;

 
bi

at
lo

ni
st

ka
 a

 sv
éh

o 
ča

su
 i 

m
od

er
át

or
ka

.



TANEČNÍ HRY A KVÍZY 6 / 8

Filip Blažek Adriana Mašková

Marta Dancingerová Martin Prágr

Patrik Hartl Tereza Prucková

Oskar Hes Kateřina Bartuněk Hrstková

Jiří Ježek Lenka Nora Návorková

Jana Paulová Robin Ondráček

Martina Ptáčková Dominik Vodička

Ondřej Ruml Andrea Třeštiková

Chili Ta Jakub Mazůch

Lucie Vondráčková Lukáš Bartuněk

2.
Tanči, tanči, tanči.
Tanči jak naposled.
Jen tanči, tanči, tanči.
Šlápni na to a jeď.
Tanči, tanči, tanči.
Tanči až do konce.
Jen tanči, tanči, tanči s chutí a divoce.

Písničku zpívá Štístko a Poupěnka.

3.
Tango, Charleston, Paso doble, Samba, Cha-cha

4.
obrázek č. 1 – waltz, obrázek č. 2 – jive, obrázek č. 3 – valčík, obrázek č. 4 – paso doble

5.
•   Zpěvačka: Hana Hegerová, píseň: Potměšilý host
•   10. řada (rok 2019)
•    např.: Darja Pavlovičová, Jitka Schneiderová, Veronika Khek Kubařová, Mahulena Bočanová, Dana 

Morávková,  Marika Šoposká, Marta Dancingerová, Lucie Vondráčková, Jana Paulová, ...
•   Lukáš Pavlásek
•   Tango, skladba: Be Italian 
•   Roman Vojtek a Kristýna Coufalová

Správně odpovědi:
1.



TANEČNÍ HRY A KVÍZY 7 / 8

7. 
kanoistika (kajakáři), biatlon, gymnastika, cyklistika, skok o tyči, akrobatické lyžování, hokej, trojskok, 
hod diskem, box, lyžování, fotbal, aerobic, pětiboj, desetiboj, krasobruslení, tenis, snowboard, kickbox

Výstaviště Praha

8.
Tonya Grace, Miroslav Hanuš, Gabriela Soukalová (Koukalová)


